Tahun 2015 diatur tentang : 

1. Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Sambas Tahun 2015  Nomor Urut 2 (dua), sdr. H. Atbah Romin 
Suhaili, Lc dan sdri. Hj. Hairiah, SH, MH dengan perolehan suara sebanyak 126.600 
(seratus dua puluh enam ribu enam ratus) suara atau 52, 82 % (Lima Puluh Dua Koma 
Delapan Dua persen) dari total suara sah. 

2. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati sebagaimana dimaksud dalam Diktum 
KESATU ditetapkan sebagai Bupati dan Wakil Bupati Sambas Terpilih Hasil Pemilihan 
Tahun 2015.